quentius *Restituere* legitur, interdum *Reficere*, neutiquam *Inſtaurare*. Hinc Inscriptiones apud Gruterum pag. 756. & Reinesium Cl. II. num. 31. in quibus *inſtaurandi* verbum usurpatum posterioris aevi sunt. Imo ut adnotat Mazzochius in quantivis pretiis opere, cedroque linendo, *De Amphitheatro Camp.* pag. 68. *Inſtaurare ludos, bellum, funus, ſcelus & ſimilia veteres dixerunt, sed de aedificiis nunquam, quod legerim usurparunt, ut miror hot viros doctifimos non notasse cet.* Neapolitanam eſſe hanc Epigraphen vel conjicere licet ex ipso *Eutychi* nomine: etenim faxa a Romanis erēcta Romana praeferunt nomina Flaviorum, Coccejorum, Herenniorum cet. quae e contrario ab Neapolitanis graja ut plurimum sunt, utpote Graecanicae originis, ut *Apollonius, Eutychus, Eumenes, Nymphius* cet. Hinc Martial. Epigramm. XLVII. lib. VI. nescio quem Eutychum in Bajis prope Neap. acerbifimo periisse fato memoravit.

*Flete nefas uerbum, sed toto flete Lucrio  
Najades, & luctus ſentiat ipsa Thetis  
Inter Bajanias raptus puer occidit undas  
Eutychus ille, tuum, Caſtrice dulce, latus.  
Hic ſibi curarum ſocius, blandumque levamen  
Hic amor, hic noſtri uatis Alexis erat.*

Deque aliis noſtræ Campaniae Eutychis adi Gruterianum indicem.

II. Adversus haec, quod ſciverim, unus affurgit Martorellius, inclamat, contenditque extremam vocem SE-BETHÓ ſuspectiſſimam eſſe, & aliqua ſalutifera medela indigere, hinc illam reficit EX BOTO. Verum, ut id quod ſentio ſiacere promam, innumeræ ac ſemper praे manibus id generis medelæ, quas in deliciis habet Martorellius, vir ceteroqui ingenio, & eruditione plane incredibili, ut plurimum exitialia venena ſunt, & infirmitatem potius vel mortem afferunt, quam fanitatem. Vehementer doleo, quod in mentem veniat politiſſimi illius viri in Martorelliū haud diſſimilis expuſtatio: *Hartamus eum* (Ariston redivivus), *pace ſua dixerim, ut placabilius ſe gerat in posterum cum viris de graecanica eruditione benemeritis; nec ſpiffe intonare quoſ verba totidem glomerantur ῥηματα, & mire exuber-*

*bereare παρομηνεται*. Sed de his judicent aequi rerum aestimatores. Insuper rei antiquariae promicondus Martorellius confictum σφαλμα duplice ex capite ostendit. Primo in scriptis silicibus honestatis ergo Deorum nomina primo loco scalpere mos fuit: in hoc autem fax & diuinum Sebethi nomen in extremo habetur. Deinde hoc faxum dicitur erutum esse ex Neapolitanorum murorum fundamentis (h.e. ex aedibus Spataphori:) at nullum latiale faxum in hac urbe repertum est; imo omnia graecanica effodiuntur: ergo nil genuina est allata Epigraphe, sed ob exscribentium incuriam vel stuporem facile deturpata. In hunc modum argutatur, licet alia verborum periodos, Sebethi adversarius Martorellius. At bona ejus venia, si rectam loquendi libertatem usus umquam, aut ratio probavit, ad primum reponere mihi liceat. Inconcussum plane est in Inscriptionibus Deorum & Caesarum nomina principe loco frequenter appolita esse: sed aequo verum est nos interdum contrarium advertere, quod in Graecanicis praesertim lapidibus frequens, ne dicam vulgare est. Legeis Dissert. 3. Vandalii. Hinc in millenis Graecorum titulis follemane est illud, ΘΕΟΙΣ, ultimo loco inscriptum. Quirem hic conatu nil arduo ex Grutero, Sponio, Reinesio, Ferretio, Maffejo, Muratorio aliisque Inscriptionum thesauris quamplurimas ex latinis feligare, in queis numinum, & augustorum nomina in extrema dictione prostant, arque in medium adducere: verum ne tempus in re omnibus obvia frustra teratur, lubens me retineo. Unam & aliam proferam, non quia ad rem evincendam ceteris aptiores existimaverim, sed quia heri aut nudiustertius erutae sunt, & in locis nostrae Neapoli propinquissimis. Prima in ruinis oppidi Pompejorum effossa dicitur, & Characteribus minio rubescientibus,